
UCHWAŁA Nr 151/2020 

ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 11 grudnia 2020 roku 

 

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu Wschowskiego 

 

 Na podstawie § 10 ust. 2, oraz ust 4a uchwały nr XII/83/2019 Rady Powiatu Wschowskiego z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Wschowskiego na 2020 rok oraz art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku              o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2020 r., poz. 920), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze 

zm.)  

 Zarząd Powiatu Wschowskiego w składzie:  

 

1. Starosta - Andrzej Bielawski 

2. Wicestarosta – Waldemar Starosta 

3. Członek - Krzysztof Kliber 

4. Członek - Wojciech Szadel 

5. Członek - Tomasz Urbański 

 

     

 

uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. Wydatki budżetu Powiatu zmieniają się o pozycje, jak w tabeli nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

Po zmianach wynoszą    52 331 402,12 zł w tym: 

 

1.    Wydatki bieżące      47 940 017,08 zł 

2.    Wydatki majątkowe   4 391 385,24 zł 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 



Tabela nr 1 do Uchwały Zarządu Nr 151/2020 z dnia 11.12.2020 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 19 027 367,49 0,00 19 027 367,49 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 3 199 737,21 -43 029,00 3 156 708,21 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 400 132,66 -17 252,00 2 382 880,66 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 460 000,00 -24 000,00 436 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 53 000,00 -1 777,00 51 223,00 

 80105  Przedszkola specjalne 2 093 954,25 59 023,00 2 152 977,25 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 768 000,00 -8 000,00 760 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 000,00 -977,00 18 023,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 68 000,00 68 000,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 1 439 126,32 -15 994,00 1 423 132,32 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 090 210,65 -13 000,00 1 077 210,65 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 045,00 -2 994,00 20 051,00 

Razem: 52 331 402,12 0,00 52 331 402,12 

BeSTia Strona 1 z 1 

 

 

 

 

 
 


